- solum Deum verum, et quem misisti Jesum Christum.
47. Ego te clarificavi super terram, opus consummavi quod dedisti mihi, ut faciam.
48. Et nunc clarifica me tu, Pater, apud temetipsum claritate quam habui, priusquam mundus esset, apud te.
49. Manifestavi nomen tuum hominibus; quos dedisti mihi de mundo. *Joan. xvii, 3.*
50. Facilius est camelum per foramen acus transire, quam divitem intrare in regnum caelorum. *Matth. xix, 24.*
51. Omnis qui se exaltat, humiliabitur, et qui se humiliat, exaltabitur. *Luc. xviii, 14.*
52. Noli me tangere; nondum enim ascendi ad Patrem meum. *Joan. xx, 17.*

## APOLOGI ET PARABOLÆ EVANGELICÆ

ORDINE HISTORICO DISPOSITÆ.

1. Parabola puerorum canentium et lamentantium. *Matth. xi, 16.*
2. Parabola seminantis, in qua semen aliud cecidit secus viam, aliud in petrosa, aliud in spinas, aliud in terram bonam, fecitque fructum centesimum, sexagesimum, trigesimum. *Matth. xiii, 4.*
3. Parabola zizaniorum, quae semini supereminavit inimicus. *Ibid. 24.*
4. « Simile est regnum caelorum grano sinapis. » *Ibid. 31.*
5. « Simile est regnum caelorum fermento in farinae satis tribus. » *Ibid. 38.*
6. « Simile est regnum caelorum thesauro abscondito in agro. » *Ibid. 44.*
7. « Simile est regnum caelorum margaritae pretiosae. » *Ibid. 45.*
8. « Simile est regnum caelorum sagene missae in mare. » *Ibid. 47.*
9. Parabola patrifamilias, qui a servo in conservum immisericordie debuit decem millium talentorum, jam remissum repelit. *Matth. xviii, 23.*
10. Parabola boni pastoris, mercenarii et ovium. *Joan. x, 2.*
11. Parabola Samaritani curantis eum qui inciderat in latrones, infuso in plagas oleo et vino. *Luc. x, 30.*
12. Parabola amici petentis noctu ab amico tres panes pro hospite, docens modum et vim orandi. *Luc. xi, 5.*
13. Parabola divitis sic dicentis: « Anima, habes multa bona posita in annos plurimos: requiesce, comede, bibe, epulare. Dixit autem illi Dominus: Stulle, hac nocte animam tuam petunt à te: quae autem parasti, cuius erunt? » *Luc. xii, 19.*
14. Parabola servi vigilantis noctu, et dominum a nuptiis revertentem expectantis. *Luc. xii, 36.*
15. Parabola ficulnae infrugiferae, quae jubetur excidii. *Luc. xiii, 6.*
16. « Contendite intrare per angustam portam in caelum, quia pauci salvantur; et arcta est salutis via. » *Luc. xiii, 24.*
17. Parabola de captando inter convivias ultimo loco. *Luc. xiv, 7.*
18. Parabola de computandis sumptibus ante bellum, et ante fabricam turris. *Luc. xiv, 28.*
19. Parabola ovis centesimae perditae, quam pastor, relicti nonaginta novem, requisivit. *Luc. xv, 4.*
20. Parabola mulieris quaerentis drachmam perditam, eaque inventa, sibi suisque congratulantis. *Luc. xv, 8.*
21. Parabola filii prodigi. *Luc. xv, 11.*
22. Parabola de villico iniquo, faciente sibi amicos de mammona iniquitatis, ut officio privatus, ab eis recipere. *Luc. xvi, 1.*
23. Parabola divitis epulonis et Lazari mendici. *Ibid. 19.*
24. Parabola iniqui iudicis et viduae. *Luc. xviii, 2.*
25. Parabola Pharisei et Publicani. *Luc. xviii, 9.*
26. Parabola de operariis in vineam conductis hora una, tertia, sexta, nona et undecima, ubi in mercede novissimi fiunt primi, et primi novissimi. *Matth. xx, 1.*
27. Parabola de decem misis in servos ad negotiandum distributis. *Luc. xix, 13.*
28. Parabola dnorum filiorum, unius penitentis et patri obedientis, alterius fingentis se obedire. *Matth. xxi, 28.*
29. Parabola locute vineae, cujus conductores occiderunt heri servos et filium. *Ibid. 33.*
30. Parabola invitantis ad nuptias filii, ubi invitati neglexerunt venire, sed abierunt, alius in villam suam, alius ad negotiationem suam; unde herus invitavit omnes obvios, et ingressus in convivium, ejecit eum qui carebat veste nuptiali. *Matth. xxii, 1.*
31. Parabola de decem virginibus, quinque prudentibus, quae acceperunt oleum in vasis cum lampadibus, et quinque fatuis, quae oleum accipere neglexerunt. *Matth. xxv, 1.*
32. Parabola de talentis in servos distributis, cum uni dedit quinque, alteri duo, tertio unum. *Ibid. 14.*